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Editori i politikave të grupit (GPO) 

 

Fshehja e disqeve dhe particioneve 

Gjendja e particioneve ne fillim 

 

 

1.Shtyp Windows Key + R, shkruaj gpedit.msc, pastaj Enter. 
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2.Ndiqni rrugen e meposhtme: 

User Configuration > Administrative Tools > Windows components > Windows explorer 

 

 

3.Zgjidh Enabled pastaj OK. 
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4. Gjendja e particioneve pas (Particioni "D" eshte fshehur). 

 


